Në lidhje me trajtimin e “Kërkesë” të depozituar nga ana juaj përmes së cilës kërkohet informacion se cili ka qënë drejtues i këtij institucioni për periudhën 15/08/2018-22/08/2018 dhe 10/09/2014-19.09.2014, ju vendosim në dispozicion informacionin si më poshtë:

1. Për periudhën 15.08.2018-22.08.2018 sipas Vendimit të Kuvendit të Shqipërisë nr.111/2017 i zgjedhur në detyrën e Kryetarit të Këshillit Drejtues  rezulton Z. Ilir Zela. 
Në kohën e kryerjes së ankesave nga Z. Luka me urdhër dhe delegim nr. 458, datë  09.08.2018, detyrat e Kryetarit për periudhën 20.08.2018 – 03.09.2018 janë ushtruar nga anëtarja e Këshillit Drejtues Znj. Ketrin Topçiu.
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